
Протокол № 3 
засідання кафедри економіки і підприємництва   

від 27.10.2021 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О.,  проф. Марченко В.М., проф. Мартиненко В.П., 

проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь О.І., доц. Кавтиш 

О.П., доц. Кириченко С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. 

Підлісна О.А., доц. Ткаченко Т.П., доц. Руденко О.І., доц. Хринюк О.С., доц. Шевчук Н.А., доц. 

Поліщук С.В., доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., ст. викл. Дергалюк М. О., ст. викл 

Бахмачук С.В., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко О.О. 

 

Порядок денний 

 

1.  Про проведення самоаналізу. 

2.  Про участь у конкурсі МОН наукових робіт молодих вчених. 

3.  Про участь у міжнародних проектах та конкурсах та підготовку звіту по міжнародній роботі. 

4.  Про підготовку до проведення ХХ Міжнародної науково-практичної конференції «Розвиток 

підприємництва як фактор росту національної економіки». 

5.  Про обговорення результатів відкритої лекції. 

6.  Підготовка до звіту по науці. 

7.  Про готовність силабусів. 

8.  Про оновлений сайт кафедри. 

9.  Про підготовку методичних праць та методичну роботу кафедри. 

10. Обговорення науково-методичного онлайн семінару на тему « Impact of the COVID-19 

pandemic and the introduction of smart industries on the labour market» за участю assoc. prof. Adriana 

Grenčíková, PhD., Словаччина. 

11. Обговорення міжнародної інтерактивної лекції-семінару в онлайн на тему: «Фандрейзинг та 

основи проєктної діяльності в закладах освіти: європейський досвід». 

12. Обговорення міжнародної інтерактивної лекції-семінару в онлайн на тему: «Комунікація». 

13. Обговорення міжнародної інтерактивної лекції-семінару в онлайн на тему: «Soft skills та 

командна робота: нестандартні рішення стандартних проблем» 

14. Обговорення проведення зустрічі зі студентами 1 курсу ФММ (27.09.2021) та 2 курсу ФММ 

(28.09.2021), щодо правил проживання та поведінки в гуртожитку та на території студмістечка. 

15. Обговорення науково-методичного онлайн семінару на тему «Інституціональні перетворення 

регіональних систем в умовах становлення циркулярної економіки». 

16. Обговорення міжнародної інтерактивної лекції-семінару в онлайн на тему: «Розроблення 

власного освітнього проєкту: від теорії до практики». 

17. Обговорення онлайн-тренінгу для магістрів груп БТ-11мп,мн та ББ-11мн,мп: «Методи 

фінансування стартап проєктів». 

18. Затвердження індивідуальних наукових планів магістра гр. УЕ—11мп та УЕ -з11мп. 

 

 

Слухали: проф. Марченко про проведення самоаналізу. 

Ухвалили 1: визнати результати проведення самоаналізу задовільними. 

Слухали: проф. Гречко А.В. про участь у конкурсі МОН наукових робіт молодих вчених. 

Ухвалили 2: визнати стан підготовки до участі у конкурсі МОН наукових робіт молодих вчених 

задовільними. 

Слухали: доц. Шевчук Н.А. про участь у міжнародних проектах та конкурсах.  

Ухвалили 3: затвердити результати подання заявок на україно-польський конкурс науково-

дослідних робіт та результати підписання контракту по грантовому проекту UNIDO.  

Слухали: доц. Погребняк А.Ю. про підготовку до проведення ХХ Міжнародної науково-

практичної конференції «Розвиток підприємництва як фактор росту національної економіки» 

Ухвалили 4: визнати стан підготовки до проведення ХХ Міжнародної науково-практичної 

конференції «Розвиток підприємництва як фактор росту національної економіки» задовільним. 



Слухали: проф. Тульчинську С.О. про обговорення результатів відкритої лекції доц. Погребняк 

А.Ю. 

Ухвалили 5: визнати результати проведення відкритої лекції доц. Погребняк А.Ю. на високому 

науковому і професійному рівні. 

Слухали: доц. Кавтиш О.П.  про підготовку до звіту по науці. 

Ухвалили 6: визнати результати підготовки звіту по науці задовільними. 

Слухали: доц. Кузьмінську Н.Л. про готовність сілабусів. 

Ухвалили 7: затвердити сілабуси завантажені на сайт кафедри та призначити відповідальним за 

сілабуси доц. Підлісну О.А. 

Слухали: доц. Кузьмінську Н.Л. про оновлений сайт кафедри. 

Ухвалили 8: затвердити оновлений сайт кафедри задовільним. 

Слухали: доц. Кузьмінську Н.Л. про підготовку методичних праць та методичну роботу 

кафедри. 

Ухвалили 9: визнати стан підготовки методичних праць та методичну роботу кафедри 

задовільну. 

Слухали: проф. Гречко А.В. про проведення науково-методичного онлайн семінару, який був 

проведений 09.09.2021 р. на тему « Impact of the COVID-19 pandemic and the introduction of smart 

industries on the labour market» за участю assoc. prof. Adriana Grenčíková, PhD., Словаччина,  

відповідальні проф. Гречко А.В., доц. Кузьмінська Н.Л., проф. Дергалюк Б.В., доц. Підлісна О.А. 

Ухвалили 10: Позитивно оцінити проведення науково-методичного онлайн семінару на тему « 

Impact of the COVID-19 pandemic and the introduction of smart industries on the labour market» за 

участю assoc. prof. Adriana Grenčíková, PhD., Словаччина. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про проведення міжнародної інтерактивної лекції-

семінару в онлайн на тему: «Фандрейзинг та основи проєктної діяльності в закладах освіти: 

європейський досвід», яка відбулася 11.09.2021р, присутні  проф.  Тульчинська С.О.,   проф. 

Дергалюк Б.В., проф. Гречко А.В., доц. Погребняк А.Ю., доц. Кавтиш О.П., доц. Кириченко С.О., 

доц..Шевчук Н.А.  

Ухвалили 11: Позитивно оцінити проведення міжнародної інтерактивної лекції-семінару в 

онлайн на тему: «Фандрейзинг та основи проєктної діяльності в закладах освіти: європейський 

досвід». 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про проведення міжнародної інтерактивної лекції-

семінару в онлайн на тему: «Комунікація», яка відбулася 12.09.2021р, присутні  проф.  

Тульчинська С.О.,   проф. Дергалюк Б.В., проф. Гречко А.В., доц. Погребняк А.Ю., доц. Кавтиш 

О.П., доц. Кириченко С.О., доц..Шевчук Н.А.  

Ухвалили 12: Позитивно оцінити проведення міжнародної інтерактивної лекції-семінару в 

онлайн на тему: «Комунікація». 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про проведення міжнародної інтерактивної лекції-

семінару в онлайн на тему: «Soft skills та командна робота: нестандартні рішення стандартних 

проблем», яка відбулася 18.09.2021р, присутні  проф.  Тульчинська С.О.,   проф. Дергалюк Б.В., 

проф. Гречко А.В., доц. Погребняк А.Ю., доц. Кавтиш О.П., доц. Кириченко С.О., доц..Шевчук 

Н.А.  

Ухвалили 13: Позитивно оцінити проведення міжнародної інтерактивної лекції-семінару в 

онлайн на тему: «Soft skills та командна робота: нестандартні рішення стандартних проблем». 

Слухали: доц. Шевчук Н.А. про  проведення зустрічі зі студентами 1 курсу ФММ (27.09.2021) та 

2 курсу ФММ (28.09.2021), щодо правил проживання та поведінки в гуртожитку та на території 

студмістечка. 

Ухвалили 14: Позитивно оцінити проведенні зустрічі зі студентами 1 курсу та 2 курсу ФММ, 

щодо правил проживання та поведінки в гуртожитку та на території студмістечка. 

Слухали: проф. Гречко А.В. про проведення 29.09.2021 р. науково-методичного онлайн семінару 

на тему «Інституціональні перетворення регіональних систем в умовах становлення циркулярної 

економіки» присутні проф. Гречко А.В., доц. Погребняк А.Ю., доц. Дергалюк М.О., доц. 

Макалюк І.М. 

Ухвалили 15: Позитивно оцінити проведення науково-методичного онлайн семінару на тему 

«Інституціональні перетворення регіональних систем в умовах становлення циркулярної 

економіки». 



Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про проведення міжнародної інтерактивної лекції-

семінару в онлайн на тему: «Розроблення власного освітнього проєкту: від теорії до практики», 

яка відбулася 3.10.2021р, присутні  проф.  Тульчинська С.О.,   проф. Дергалюк Б.В., проф. Гречко 

А.В., доц. Погребняк А.Ю., доц. Кавтиш О.П., доц. Кириченко С.О., доц..Шевчук Н.А.  

Ухвалили 16: Позитивно оцінити проведення міжнародної інтерактивної лекції-семінару в 

онлайн на тему: «Розроблення власного освітнього проєкту: від теорії до практики». 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про проведення онлайн-тренінгу для магістрів груп 

БТ-11мп,мн та ББ-11мн,мп: «Методи фінансування стартап проєктів», яка відбулася 10.10.2021р, 

присутні  проф.  Тульчинська С.О.,   доц. Погребняк А.Ю. 

Ухвалили 17: Позитивно оцінити проведення онлайн-тренінгу для магістрів груп БТ-11мп,мн та 

ББ-11мн,мп: «Методи фінансування стартап проєктів». 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про затвердження індивідуальних наукових планів 

магістра гр УЕ—11мп та УЕ -з11мп 

Ухвалили 18: Затвердити індивідуальні наукові плани магістрів гр УЕ—11мп та УЕ -з11мп. 

 

 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар               Наталія ШЕВЧУК  


